РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2023 г.                                   п. Кропоткин                                                № 235-п

Об установлении стоимости
услуг бани

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев расчеты затрат, включенных в стоимость услуг бани, представленных МУП «Тепловодоцентраль», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2024 года стоимость услуг бани, оказываемые МУП «Тепловодоцентраль» согласно приложению.
1. Возмещение недополученных доходов МУП «Тепловодоцентраль» от реализации услуг бани по тарифам, не покрывающим экономически обоснованные расходы на их производство и реализацию, осуществлять за счет средств бюджета Кропоткинского муниципального образования по разделу «Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг».
1. Признать утратившим силу с 01.01.2024 года постановление администрации Кропоткинского  городского поселения от 22.11.2022 года № 280-п «Об установлении стоимости услуг бани».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                            О.В.Коробов

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
от 04.12.2023 г. 235-п

Стоимость услуг бани

	Наименование регулируемой организации
	Тариф, установленный за 1 помывку, руб. (без НДС)

	Взрослое население
	Дети до 14 лет

	МУП «Тепловодоцентраль»
	300
	150